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ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Geçtiğimiz hafta Fed’in ekonomideki toparlanmanın istenen düzeyde olmadığına işaret eden açıklamaları ve korona 

virüs salgınında ikinci bir dalganın yaşanabileceğine ilişkin güçlenen kanı endekslerde satış baskısına yol açmıştı.   
 Ancak ABD piyasalarında haftanın son işlem gününde oluşan toparlanma hareketi ile S&P500 endeksi yüzde 1,3 

oranında değer kazanımı elde ederken, Dow Jones endeksi yüzde 1,9 ve Nasdaq endeksi yüzde 1,01 yükselişle günü 
tamamladı.   

 S&P500 endeksi içerisinde emlak sektörü yüzde 3,2, finans sektörü yüzde 3,0 seviyesinde artış gösterirken, enerji 
sektörü yüzde 2,7 ve sanayi sektörü yüzde 2,0 ile günün en iyi performans gösteren sektörleri arasında yer aldı. Kamu 
hizmetleri sektörü ise yüzde 0,2 daralma ile günü tamamladı.  

 Ancak küresel piyasalar yeni haftaya ekonomilerde meydana gelen normalleşme adımlarının salgına ilişkin vaka 
sayılarını arttırmasıyla bir miktar satıcılı başladı.  

 ABD'de açıklanan Michigan tüketici güven endeksi ise Haziran ayında geçen aya göre yüzde 9,1 artarak 78,9 seviyesine 
yükseldi. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, ABD’de istihdam piyasası gelecek aylarda toparlanacak olsa da işsizlik oranının 
yılsonuna kadar yüksek kalacağını belirtti. Fed, geçtiğimiz haftaki toplantısında yılın son üç ayında işsizliğin yüzde 9,3'e 
düşeceğini öngörmüştü. Kaplan ise işsizliğin 2020 yılında yüzde 20 seviyelerine dek yükselebileceğini öngördüğünü 
belirtti.  

 Morgan Stanley, küresel ekonomilerin V şeklinde global ekonomik toparlanma eğilimi içerisine girdiğini ve dördüncü 
çeyrekte korona virüs öncesi kriz seviyelerine dönüşün gerçekleşeceğini düşündüğünü belirtti. 

 Bu gelişmelere rağmen küresek ölçekte dolara olan talebin tetiklenmesi ile dolar endeksi yüzde 0,4 yükselişle 97,11 
seviyesine tırmandı. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 5 baz puan yükselişle yüzde 0,7 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 Goldman Sachs, Tesla hisselerine ilişkin “Al” olarak belirlediği görünümü “Nötr” olarak revize etmesi sonrasında şirket 

hissesi yüzde 3,8 oranında değer kaybetti.  
 Adobe, beklentilerin üzerinde açıkladığı finansal raporları sonrasında yüzde 4,9 oranında değer kazanımı elde etti. 
 Lululemon Athletica ise beklentilerin altında açıkladığı finansal sonuçları sonrasında yüzde 3,8 oranında kayıp yaşadı.  
 Alman charter havayolu Condor CEO'su Ralf Teckentrup, şirketin maliyetleri azaltmak ve korona virüs krizi sonrası 

toparlanmak için işgücünü yüzde 25 oranında azaltacağını açıkladı.  
 AstraZeneca, Avrupa'ya 2020 yılı sonuna doğru Kovid-19 aşısı teslimatı yapacağını duyurdu. AstraZeneca, üretim 

kapasitesini daha da artırmaya çalıştığını ve salgına ilişkin olarak aşıya erişimi destekleme taahhüdünü yerine getirmek 
için diğer şirketlerle işbirliğine açık olduğunu belirtti. Bu açıklama sonrasında şirket hissesi seans öncesinde yaklaşık 
yüzde 2,4 gibi bir oranda artıda yer alıyor.  

 ABD'nin araç kiralama firmalarından Hertz, Kovid-19 salgınının ekonomik etkileri sonucunda daha önce konkordato 
başvurusunda bulunduğunu açıklamıştı. Şirket iflas mahkemesine 1 milyar dolar değerinde hisse satımı yapmak için 
başvuruda bulunduğunu açıklaması sonrasında yüzde 37’lik bir artışla günü sonlandırdı.  
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USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler  
 Euro Bölgesi Nisan ayı dış ticaret dengesi 2,9 milyar euro seviyesinde gerçekleşti. 
 Almanya ise teşvikleri finanse etmek için 62 milyar euroluk ilave bir borçlanma planladığını açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Mayıs ayı sanayi üretimi yüzde 5,0 artış beklentisinin altında yüzde 4,4 oranında artış gösterdi. Sanayi 

üretiminde yaşanan ivme kaybı sonrasında Asya piyasalarında bir miktar zayıflık oluştu. Perakende satışlar verisinde 
ise yüzde 2,8’lik bir oranda daralma yaşanırken, işsizlik oranı ise yüzde 5,9 seviyesinde gerçekleşti.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 New York Empire State İmalat Endeksi  Haziran -27,50 -48,50 Aylık ** 

USD 18:00 FOMC Üyesi Kaplan’ın Konuşması     ** 
 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 15 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY (CL): Colgate-Palmolive Company, dünya çapında tüketici ürünleri üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket ağız ve kişisel bakım başta olmak üzere sıvı el sabunları, duş jelleri, şampuanlar, saç 
kremleri, deodorantlar, cilt sağlığı ürünleri, bulaşık deterjanları gibi temizleyici maddelerin üretimini gerçekleştirmektedir. 
Ayrıca şirketin evcil Hayvan besleme üzerine de üretimi bulunmaktadır. Colgate-Palmolive Company, 1806 yılında 
kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY (CL) 17.1 24.7 528.6 5445203 62 Milyar $ 71.00-73.00 AL 90.00 66.00

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ) 17.1 13.0 3.9 21465541 238 Milyar $ 57.00-58.50 AL 68.00 54.00

PEOPLE'S UNITED FINANCIAL, INC. (PBCTP) 17.1 20.1 31652 6 Milyar $ 25.00-26.50 AL 34.00 22.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

VERIZON COMMUNICATIONS INC. (VZ): Verizon Communications Inc., dünya çapındaki tüketicilere, işletmelere ve devlet 
kurumlarına iletişim, bilgi ve eğlence ürünleri üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket Internet, video ve ses hizmetleri dahil 
olmak üzere ayrıca bir dizi yönetim ve veri güvenliği hizmeti sunar. Şirketin HERE Technologies ve Dignitas ile stratejik 
ortaklığı bulunmaktadır. Şirket daha önce Bell Atlantic Corp. olarak bilinirken, adını Haziran 2000'de Verizon 
Communications Inc. olarak değiştirmiştir. Verizon Communications, 1983 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'tadır. 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 15.06.2020 

 



 

 

  PEOPLE'S UNITED FINANCIAL, INC. (PBCTP): People's United Financial, Inc., bireysel, kurumsal ve belediye müşterilerine 

ticari bankacılık, bireysel bankacılık ve varlık yönetimi hizmetleri sunar. Şirket nakit yönetimi, bankacılık, ticari sigorta 

hizmetleri, ticari gayrimenkul kredileri ve endüstriyel krediler üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket Connecticut, güneydoğu 

New York, Massachusetts, Vermont, Maine ve New Hampshire'da 450 şubenin yanı sıra 602 ATM'den oluşan bir ağ 

üzerinden faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket 1842 yılında kurulmuştur ve merkezi Bridgeport, Connecticut'ta 

bulunmaktadır. 
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Dolar endeksinin haftayı oldukça kazançlı bir görüntü ile tamamlaması sonrasında paritede 1,1220 seviyesine varan 

oranda geri çekilme hareketi oluştu. Dolar’ın korona virüs salgınında ikinci bir dalga yaşanma ihtimalinin artmasıyla  

kazançlarını arttırmasına bir de Michigan tüketici endeksinde yaşanan yükselişin pozitif etkisi eklendi. Ayrıca ekonomilerin 

açılmaya başlaması ile salgına ilişkin vaka sayılarında yaşanan artış risk iştahını zayıflatırken, bu gelişme ile EURUSD 

paritesi üzerindeki baskı unsurları arttı. Paritede 1,1260 seviyesi civarında dengelenen fiyatların tekrardan 1,13 seviyesi 

üzerini test etmesi durumunda alımların 1,1350 direnci ile artması beklenebilir. Olası bir geri çekilme potansiyelinde ise 

1,1220 desteği altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları haftanın son işlem gününde yüzde 0,5 düşüşle 36,24 $ seviyesine 
geriledi. Küresel piyasalarda korona virüs salgınında ikinci dalga endişeleri satıcılı görüntüyü tetiklerken, ekonomilere 
ilişkin artan tedirginlik ham petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturuyor. Bugün OPEC + İzleme Komitesi ise 18 Haziran 
toplantısından sonra 15 Temmuz tarihinde toplanmayı planladığını açıkladı. Ham petrolün kritik 35,50 desteği altını test 
etmesi durumunda düşüşlerine 32,70 desteği ile devam etmesi beklenebilir. Ancak emtianın 35,50 desteğini esneterek 
tekrardan yükseliş ivmesine hız kazandırmasını ise 40,0 $ seviyesi üzeri kapanışlarla takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

Korona virüs salgınının ekonomi üzerindeki etkisinin beklenenden daha derin olacağı beklentisi ve salgında ikinci bir dalga 
endişesi piyasalardaki risk iştahını zayıflattı. Böylece hafta genelinde oluşan satış dalgası değerli metalde 1735 seviyesine 
yönelik atakları desteklerken, dolara olan küresel talebin artması ile Ons Altın’ın yeni haftaya 1720 seviyesi civarında 
başladığını görüyoruz. Ayrıca ABD’de açıklanan Michigan tüketici güven endeksinde meydana gelen artışın da dolardaki 
pozitif görüntü konusunda belirleyici olduğu söylenebilir. ABD endekslerine haftanın son işlem gününde gelen hafif 
toparlanma hareketinin de ABD 10 yıllık tahvil faizlerini yüzde 0,7 seviyesine taşıdığı görülmekte. Tüm bu bilgiler ışığında 
değerli metalin 1750 direnci üzerini test etmesi mümkün olmadıkça fiyat hareketliliğini 1700-1735 bandı içerisinde 
sürdürmesi beklenebilir.  

 

GBPUSD 

Doların korona virüsün ikinci bir dalga boyutuna ulaşabileceği beklentileri ile tekrardan değer kazançlarını arttırması 
sonrasında GBPUSD paritesinde 1,25 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi.  Sterlin tarafı ise Avrupa Birliği ile İngiltere 
arasındaki Brexit görüşmelerine ilişkin oluşan belirsizlik nedeniyle zayıf görüntüsünü korumaya devam ediyor. Bu hafta 
gerçekleşecek olan İngiltere Merkez Bankası toplantısı parite fiyatlamaları açısından kritik önem taşırken, faiz oranlarında 
herhangi bir değişikliğe gidilmesi beklentisi mevcut değil. Ancak bankanın varlık alım programını değiştirip 
değiştirmeyeceğine yönelik kararı da büyük önem taşıyor. Bu gelişmelerin akabinde paritede güçlü bir destek konumunda 
bulunan 1,25 seviyesinden gelen dönüşlerde 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,2615 direncini takip 
ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Korona virüs salgını ile ilgili olarak artan ikinci dalga endişeleri VIX endeksini yüzde 1,5 artışla 41,26 seviyesine taşıdı.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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